

Amatori Rugby Torre del Greco
Associazione Sportiva
Dilettantistica

Viale della Gioventù n. 15 80059 Torre del Greco (NA) // fax 081 847 54 06 CF: 95016990632 P.IVA: 03854361213 // www.rugbytorre.com info@rugbytorre.com Torre del Greco, lì 25 gennaio 2011

Ai Sigg.

Presidenti Dirigenti Allenatori Società Campane Loro Sedi

L'ASD Amatori Rugby Torre del Greco, suo malgrado, domenica 16 gennaio scorso si è vista protagonista di una strana vicenda che nonostante si sia prodigata per la disputa della partita dell'under 16 contro la squadra delle Streghe di Benevento, che calzavano scarpette bullonate non in plastica, per ragioni legate alla salvaguardia del manto erboso oramai in sintetico dell'Aura Sport, per chi non lo conoscesse uno dei due impianti su cui l'Amatori Torre gioca, è stata dichiarata rinunciataria con le conseguenze che forse voi tutti oramai conoscerete.

Per anni qui, a Torre del Greco, abbiamo combattuto per il riconoscimento di un giusto spazio, con risultati deludenti, finalmente, solo l'anno scorso, l'A. Liguori, il comunale, dato in gestione alla locale squadra di calcio, è stato da quest'ultima inerbito con sintetico, e, a fronte di indicibili sacrifici economici, ci è stato permesso calcarlo con la limitazione della pratica con scarpe bullonate in plastica. Da quest'anno anche l'Aura Sport ha seguito l'esempio, così come il comunale di Ercolano e quello di Torre Annunziata, determinando, intorno a noi l'irreperibilità di strutture inerbite in naturale. Ora, nonostante le limitazioni e difficoltà che tale manto comporta (vedasi anche problema legato alla tracciatura), la recente sentenza emessa dai Giudici Sportivi in occasione dell'incontro di campionato summenzionato apre un fronte a cui, riteniamo, di non poter fronteggiare senza la vostra collaborazione. Pertanto si fa appello al Vostro spirito sportivo, affinchè le gare da svolgersi sui sintetici di Torre del Greco siano disputate esclusivamente con scarpette bullonate in plastica, al fine di evitare il veto dei proprietari o gestori delle medesime strutture. Certi della collaborazione porgiamo cordiali saluti.

L'ASD Amatori Rugby Torre del Greco

Is presidente